



Oluffa 1 ApS

Påøvej 12
5900 Rudkøbing
CVR-nr. 39358999

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.05.2020

Benedicte Mengel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oluffa 1 ApS

Påøvej 12

5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 39358999

Hjemsted: Langeland

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Benedicte Mengel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5.500 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket positivt af kursregulering på værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	-1 N/A kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.625)	(15.000)
Andre finansielle indtægter		5.529.779	1.927.074
Andre finansielle omkostninger		(9.376)	(3.714.066)
Årets resultat		5.499.778	(1.801.992)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.800.000	1.880.000
Overført resultat		3.699.778	(3.681.992)
Resultatdisponering		5.499.778	(1.801.992)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	-1 N/A kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.253.919	41.545.728
Værdipapirer og kapitalandele		45.253.919	41.545.728
Likvide beholdninger		1.832.786	1.921.199
Omsætningsaktiver		47.086.705	43.466.927
Aktiver		47.086.705	43.466.927

Passiver

	Note	2019 kr.	-1 N/A kr.
Virksomhedskapital		493.441	493.441
Overført overskud eller underskud		44.778.264	41.078.486
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.800.000	1.880.000
Egenkapital		47.071.705	43.451.927
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser		15.000	15.000
Passiver		47.086.705	43.466.927

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	493.441	41.078.486	1.880.000	43.451.927
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.880.000)	(1.880.000)
Årets resultat	0	3.699.778	1.800.000	5.499.778
Egenkapital ultimo	493.441	44.778.264	1.800.000	47.071.705
